
Projekt 
 
z dnia  18 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/.../2021 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Margonin z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 1057 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczny Program Współpracy Miasta i Gminy Margonin z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, stanowiący Załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4CDE74-53B7-4287-81B7-B1370B83D8E1. Projekt Strona 1



Uzasadnienie 

Uchwalenie rocznego programu współpracy na 2022 rok Miasta i Gminy Margonin z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego stanowi wypełnienie 
obligatoryjnego zapisu art. 5 a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku ublicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm). Program współpracy określa zasady współpracy Miasta 
i Gminy Margonin z sektorem pozarządowym. Na podstawie Zarządzenia Nr 141/2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Margonin z dnia 10 listopada 2021r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie projektu 
Programu Współpracy Miasta i Gminy Margonin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, oraz na podstawie uchwały Nr XLV/529/2010 
Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 23 września 2010 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z radami działalności pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Burmistrz Miasta i Gminy Margonin 
zarządzeniem ogłosił w terminie od dnia 10 listopada 2022 r. do dnia 17 listopada 2022 r. konsultacje 
dotyczące w/w programu. Konsultacje przeprowadzono w formie zamieszczenia programu współpracy Miasta 
i Gminy Margonin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2022 w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy Margonin oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Margonin, w celu wyrażenia 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie pisemnej opinii w przedmiocie projektu. W wyznaczonym terminie żadna 
z organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie nie wniosła żadnych opinii i uwag.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4CDE74-53B7-4287-81B7-B1370B83D8E1. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

